
1

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; GSM: 608 958 351

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

Č.j. 1970-II/12-No                                                                         V Rajhradě 14. 3. 2013
Vyřizuje: Ing. Novotný

                    

O Z N Á M E N Í   
O OPAKOVÁNÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

E.ON DISTRIBUCE  a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice IČ 28085400 
zastoupený  SEKV spol. s.r.o., Hády 2b ,614 00 Brno, podal dne 7. 9. 2012 u zdejšího 
stavebního úřadu žádost o územní rozhodnutí a stavební povolení na "Hajany -roz NN-
Baumacher na pozemku p.č. 1111/1, 1111/13, 1111/14, 1111/15, 1111/16, 1111/17,1111/18, 
1111/19, 1111/20, 1111/21, 190, 140/1, 189/1, 1273 k.ú. Hajany. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno spojené stavební a územní řízení. Dne 30. 10. 2012 bylo vydáno rozhodnutí o 
umístění stavby a stavební povolení na stavbu   "Hajany -roz NN-Baumacher  na . Dne 21. 11. 
2012 obdržel stavební úřad odvolání od Dagmar Maršálkové a Miroslava Slavíka Hajany 33 
na pozemku p.č. 198 k.ú. Hajany k územnímu a stavebnímu povolení na výše uvedenou 
stavbu. Rozhodnutí o umístění stavby bylo dne 21. 2. 2013 pod č.j. 143395/2012  Krajským 
úřadem JmK zrušeno a vráceno k novému projednání.

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně ,  jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. g)  zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,  (dále jen 
„stavební zákon“), zahájil řízení podle § 44 odst1 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád), 
oznamuje podle §87 odst. 1  a § 112 stavebního zákona, s přihlédnutím k ustanovení článku II 
bod 14 zákona č. 350/2012 Sb., kterým se mění stavební zákon,  zahájení spojeného a 
stavebního a územního řízení a protože jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, 
upouští podle § 112 odst. 2 od místního šetření a současně nařizuje k projednání ústní jednání 

16. 4. 2013 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu
      

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě 
důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání jinak k nim nebude přihlédnuto. Do podkladů 
rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě shora uvedené  
(úřední dny PO,ST  8-12, 13-17)

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě.



2

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního nebo regulačního plánu se podle § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení a důvody podání námitek, k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle §  172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu 
do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů 
podle § 172 odst1stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě 
jí přizvané vstup ne svůj pozemek nebo stavbu

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc.

                                                                                          oprávněná úřední osoba
                                                                                              Ing. Karel Novotný                                                                                                  

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………

Obdrží:
E.ON DISTRIBUCE  a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice IČ 28085400 
zastoupený  SEKV spol. s.r.o., Hády 2b ,614 00 Brno obec Hajany
KHS JmK
HZS JmK
obec Hajany
MÚ Šlapanice, OŽP
Telefónica 02 Czech Republic a.s. 
JMP a.s.
E.ON. a.s. 
VAS a.s.
Baumacher s.r.o



3

obdrží veřejnou vyhláškou:
Věra a Josef Zajíčkovi, Hajany 50, 664 43
Mgr. Obstová Dagmar, Hroznová 16 b, 603 00 Brno
MUDr. Michal Adam, , 08201 Kendice, Slovensko
Klára Adamová, nám ČSA 22/20, 793 95, Město Albrechtice
Goliášová Ivana Ing., Sportovní 117, 664 43 Želešice
Ing. Jiří a Mgr. Eva Klímovi, Nová Ves 230, 664 91
Drlíková Olga Dis, V Hájku 1087/47, Oslavany, 664 12
Tomášek Eduard, Nivy 252, Pozlovice, 763 26
Havelková Michaela, Rozsochatec 128, 582 72
Oulehlová Ivana Ing. , Stojanova 135/9, 602 00 Brno
Prokeš Martin Ing. , Tučkova 920/30, 60200 Brno
Bohumil a Marie Kleinovi, Hajany 40, 664 43 
Holz Milan, Hajany 105, 664 43
Mgr. Silvie Částečková, Mírná 564/5, 712 00 Ostarvy
Andrea Hronová, Sídl. Družba 68, 667 01 Židlochovice
Bedřich a Hana Karáskovi, Hajany 1, 664 43
Šárka Drápalová, Hajany 107, 664 43
Petr Němec, Pod kopcem 707/2, 664 44 Ořechov
Květoslav Němec, Hajany 63, 664 43
Naděžda Dvořáková, Komenského 562, 664 42 Modřice
Alena Pařilová, 24.dubna 69, 664 43 Želešice
Hruška Josef, Jungmanova 10, 612 00 Brno
Zdenka a Karel Floriánovi, Hajany 35, 664 43
Renata Hudaňová, Hajany 34, 664 43
Dagmar Maršálková, Hajany 33, 664 43
Světlana Kučerová, Hajany 47, 664 43
Jan Dohnal, Hajany 37, 664 43
Václav a Marie Smejkalovgi, sadová 572, 664 42 Modřice
Markéta Kaňuchová Hajany 100, 664 43
Michaela Stoklásková, Hajany 37, 664 43


		2013-03-14T13:20:02+0100




